
Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka

Tento papír ani nic na něm vytištěného neobsahuje šifru.  Šifra číslo 6
je svinovací metr, který jste dostali ve startovní obálce.  Kdo má
snahu hledat šifru kdoví v čem, může vzít fix a na metr si nakreslit
logo iNuly a napsat nápis Šifra číslo 6.  Ostatní mohou klidně rovnou
začít luštit.  Stopy ani palce zde nevyužijete, protože šifra je nejen
pětimetrová, ale i metrická. Nebo také půlmetrická, kdybychom to
brali podle velikosti písmen.

Šifra číslo 6
Berounka


